

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Rekonštrukcia DSS Kalinov

Názov objektu

SO 01 Hlavná budova

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	0,00
2		Montáž	10 610,87
3	PSV	Dodávky	0,00
4		Montáž	74 389,13
5	"M"	Dodávky	0,00
6		Montáž	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		85 000,00
20	HZS		0,00

B Doplnkové náklady

8	Práca nadčas	0,00
9	Bez pevnej podl.	0,00
10	Kultúrna pamiatka	0,00
11		0,00
12	DN (r. 8-11)	
21	Kompl. činnosť	0,00

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13	Zariad. staveniska	0,00
14	Mimostav. doprava	0,00
15	Územné vplyvy	0,00
16	Prevádzkové vplyvy	0,00
17	Ostatné	0,00
18	VRN z rozpočtu	0,00
19	VRN (r. 13-18)	0,00
22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	85 000,00
24	DPH 20,00 % z 85 000,00	17 000,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	102 000,00

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia DSS Kalinov

Objekt: Hlavná budova

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce HSV

10 610,868

ZEMNÉ PRÁCE

165,468

1	131201101	Výkop pätiiek v hornine 3, do 100 m3	m3	8,362	8,148	68,134
2	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	8,362	6,970	58,283
3	171201201_1	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	8,362	4,670	39,051

ZÁKLADY

1 754,410

4	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	8,362	88,720	741,877
5	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	l	0,794	1 275,230	1 012,533

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

2 980,640

6	311231470	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P8	m3	2,763	123,130	340,208
7	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,532	99,680	53,030
8	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	4,212	16,030	67,518
9	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	4,212	5,860	24,682
10	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	l	0,051	1 285,780	65,575
11	342252120	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 125mm (vč.ukotvenia)	m2	36,420	43,560	1 586,455
12	342264052	Sadrokartónový podhľad D 112 RIGIPS z dosák hrúbky 12,5 mm vč. izolácie vč.náteru JUPOL	m2	23,374	33,910	792,612
13	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	16,000	3,160	50,560

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

436,248

14	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I,IE,U,UE,L č.14-22, alebo výška do 220 mm	l	0,371	319,870	118,672
15	133843300_1	Tyč oceľová prierezu U z ocele 11 373 označ. prierezu 12	T	0,371	856,000	317,576

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

2 003,751

16	612402156	Penetrácia stien pod omietku	m2	21,732	1,480	32,163
17	612421432	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku štuková	m2	7,086	10,380	73,553
18	612484010	Potiahnutie vnútorných stien sklotaxtilnou sieťkou	m2	7,086	3,960	28,061
19	621481201	Potiahnutie vonkajších stien sklotaxtilnou sieťkou	m2	14,646	4,680	68,543
20	622475120	Vonkajšia omietka stien silikátová	m2	14,646	14,950	218,958
21	625981113	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami Lignos hr. 50 mm	m2	2,430	8,820	21,433
22	632451021	Vyrovnávací poter pieskocementový hr 20 mm	m2	52,110	6,840	356,432
23	642943111	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými kridlami, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	8,000	21,010	168,080
24	642943112	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými kridlami, plochy otvoru od 2,5 do 4 m2	kus	5,000	17,060	85,300
25	612425931	Omietka vápenná vonkajšieho a vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková (1.NP,2.NP,3.NP)	m2	11,250	15,990	179,888

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	553317000	Zárubeň oceľová CgU 600/1970	kus	2,000	26,580	53,160
27	553317040	Zárubeň oceľová CgU 1000/1970	kus	6,000	40,230	241,380
28	553317140	Zárubeň oceľová CgU 1650/1970	kus	5,000	95,360	476,800

OSTATNÉ PRÁCE

2 448,358

29	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	52,110	3,420	178,216
30	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	52,110	2,055	107,086
31	962031177	Demontáž všetkých vrstiev strešného plášťa (poz.7)	m2	22,740	7,248	164,820
32	962032231	Búranie muriva vnútorného z tehál pálených na maltu cementovú (poz.10)	m3	6,210	19,963	123,970
33	962032241	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu cementovú 1,905 t (poz.12)	m3	6,013	18,920	113,766
34	962032254	Búranie muriva parapetného z tehál vč.oplechovania (poz.14)	m3	1,260	19,790	24,935
35	962081141	Búranie muriva priečok a otvorov hr. do 150 mm (poz.10)	m2	6,040	4,990	30,140
36	962084131	Búranie priečok doskových, sadrových,sadrokartónových hr.do 100 mm, -0,10000t	m2	11,091	2,740	30,389
37	965081113	Odstranenie pôvodnej podlahy (poz.15)	m2	30,480	5,890	179,527
38	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2 (poz.13)	kus	2,000	0,411	0,822
39	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 (poz.8)	kus	7,000	0,620	4,340
40	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2 (poz.13)	m2	2,511	6,150	15,443
41	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní (poz.8)	m2	11,229	4,130	46,376
42	971033461	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr.do 600 mm -0,292 t - pre uloženie valcovaných profilov podlahy 3.NP	kus	0,000	22,099	0,000
43	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, 0,03100t pre U12	kus	20,000	5,460	109,200
44	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,103	7,210	166,573
45	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	28,857	5,180	149,479
46	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,103	11,170	258,061
47	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	346,545	0,410	142,083
48	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,103	7,390	170,731
49	764352841	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových zo segmentu rš 330 mm, o sklone do 45 st. (poz.11)	m	3,860	1,330	5,134
50	765312810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel na sucho do sutiny, (poz.6)	m2	22,740	1,528	34,747
51	979089901	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	23,103	16,990	392,520

PRESUNY HMÔT

821,993

52	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,441	27,920	821,993
----	-----------	---	---	--------	--------	---------

Práce PSV

74 389,128

POVLAKOVÉ KRYTINY

153,980

53	712361701_1	Povlakové krytiny - montáž parozabrány	M2	27,404	1,390	38,092
54	712371801_1	Povlakové krytiny - montáž paropriepustnej izolácie	M2	21,200	0,765	16,218
55	712600831	Odstranenie paronepriepustnej fólie na strechách šikmých nad 30° jednovrstvovej 0,00600t	M2	22,740	0,319	7,254
56	272432120	Fólia - paronepriepustná poistná izolácia	M2	30,144	1,172	35,329

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	272432130	Fólia - paropriepustná izolácia	M2	23,320	2,448	57,087

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

624,134

58	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	54,808	3,290	180,318
59	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	612,883	0,014	8,580
60	631411880	Tepelno a zvukoizolačná doska NOBASIL MPN hr.100mm	m2	28,774	6,918	199,059
61	631411900	Tepelno a zvukoizolačná doska NOBASIL MPM hr.120mm	m2	28,774	8,208	236,177

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

1 942,415

62	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	34,050	8,732	297,325
63	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	21,200	1,336	28,323
64	762342204	Montáž latovania stiech sklonu do 60 st. - kontralaty	m2	21,200	0,758	16,070
65	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky	m3	0,872	28,100	24,503
66	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	1 889,999	0,047	88,830
67	762101911	Vyrezanie častí krovv (poz.16)	m2	18,142	9,962	180,731
68	762331921	Vyrezanie častí klieštín (poz.5)	m	10,400	4,850	50,440
69	228	Dodávka svorníkov, zavítočných tyčí 12/200-400, "L" 120*120*5	kus	20,000	24,180	483,600
70	4280	Úprava väzných trámov s príložkami, závitovými tyčami, maticami, podložkami a pasovicami,	kus	67,000	8,190	548,730
71	605101005	Rezivo - hranoly, late, dosky, jedľa smrek I. trieda	m3	0,959	210,000	201,390
72	605171345	Lata neopracov. z ihl. reziva SM/JD ak.II - lata +kontralata	m3	0,088	255,380	22,473

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

415,852

73	764721116	Oplechovanie styku steny y prístrešku kolmo na smer spádu z PPL plechu rš 400 mm (poz.k/3)	m	9,400	14,490	136,206
74	764751112	Odpadné rúry z PPL plechu kruhové rovné D 100 mm (poz.k/1)	m	10,660	15,320	163,311
75	764761122	Žľaby z PPL plechu podokapné polkruhovú R s hákmi veľkosť 150 mm (poz.k/2)	m	4,100	17,180	70,438
76	764761234	Žľaby kotlík konický z PPL plechu	ks	1,000	38,060	38,060
77	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	412,467	0,019	7,837

KRYTINY TVRDÉ

597,538

78	765333200	Zastrešenie škridlami BRAMAC ALP pultová strecha na sucho	m2	21,200	26,360	558,832
79	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	577,700	0,067	38,706

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

20 660,402

80	766661412	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého protipožiar., jednokridlové, š.do 800 mm s priezorom	kus	2,000	10,280	20,560
81	766661422	Montáž dverných kridiel kompletiz. protipožiar. jednokridlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	kus	11,000	8,038	88,418
82	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	kus	8,000	3,048	24,384
83	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	kus	5,000	4,180	20,900
84	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	20 647,564	0,009	185,828
85	611651548	Dvere protipožiarne EW C 30/D3 600*1970, interierové + kovanie + samozatvárač + osadenie (poz. 4/P)	kus	2,000	1 259,420	2 518,840

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
86	611651570	Dvere protipožiarné EW C 30/D3 1000*1970 ,interierové+kovanie+samozatvarač+osadenie (poz.7/L,8/P)	kus	6,000	1 485,000	8 910,000
87	611651570	Dvere protipožiarné EW C 30/D3 16+50*1970*,interierové a exlerierové +kovanie+samozatvarač+osadenie (poz.6/P,11/L)	kus	5,000	1 750,000	8 750,000
88	611871160	Prah dubový dĺžky 62 cm, šírky 10 cm	kus	2,000	5,518	11,036
89	611871960	Prah dubový dĺžky 110 cm, šírky 10 cm	kus	6,000	8,531	51,186
90	611872560	Prah dubový dĺžky 167 cm, šírky 10 cm	kus	5,000	15,850	79,250

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

46 064,509

91	767648305	Montáž dveri oceľových zvaraných výplň kaeri rohož (poz.5/z)	kus	1,000	64,340	64,340
92	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	45 735,552	0,009	411,620
93	105	Osadenie HILTY Kotiev - schodisko do betónu a steny	kus	33,000	5,009	165,297
94	480	Dodávka a výroba oceľového schodiská (vrátane montáže ,ukolvenia a povrchovej úpravy)	kg	7 234,439	6,200	44 853,522
95	553413340	Dvere oceľové zvarané výplň Kari sieťou 1650x2400mm (poz.5/z)	kus	1,000	345,000	345,000
96	562851301	Kotva HILTY HSA-KA M16x140/25/45	kus	33,000	6,810	224,730

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

2 951,479

97	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek pôrovinových, alebo opakných rovných	m	29,811	2,950	87,942
98	771575107	Keramické podlahy - montáž z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých klad. do tmelu	m2	52,110	12,010	625,841
99	771589795	Keramické podlahy - príplatok k cene montáž podláh z keramických dlaždíc za špárovanie	m2	56,397	0,799	45,061
100	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2 891,592	0,045	130,122
101	4424	Lepiaci tmel	kg	199,305	0,721	143,699
102	4425	Šparovací tmel	kg	56,397	1,489	83,975
103	597639900	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová 300x300x8 protišmyková	m2	59,217	30,985	1 834,839

MALBY

978,819

104	784452271	Malby stien z tekutých zmesí Primalex alebo Superlex bez pačokovania jednofarebné dvojnásobné v miestnostiach v. do 3,8	m2	52,110	1,988	103,595
105	784452451	Malby stropov z tekutých zmesí Primalex alebo Superlex bez pačokovania jednofarebné dvojnásobné v miestnostiach v. do 3,8	m2	265,743	2,650	704,219
106	784464225	Penetrácia stien a stropov do výšky miestností 3,80 m	M2	317,853	0,538	171,005

Celkom

84 999,996

KRYCI LIST ROZPOCTU

Rekonštrukcia DSS Kalinov

Vodovodná prípojka

JKSOECHOMiesto100iČ DPHObjednávateľProjektantZhotovilel'SpracovalRozpočet čísloDňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	2 261,72	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	6 321,61	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 583,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Pečiatka**Objednávateľ**Pečiatka

Zhotovitel'

Pećialka:

D Celkové náklady

8 583.331 716,6710 300,00

E Prípochty a odpochty

0.000.000.00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia DSS Kalinov - Vodovodná prípojka

Objekt: Vodovodná prípojka

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

8 583,333

1 Zemné práce

3 641,691

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	24,000	28,599	686,376
2	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	24,000	13,707	328,968
3	5833734300	Štrkopiesok 8-32 a	t	30,240	16,113	487,257
4	5833711000	Piesok obsypovy	t	14,100	16,563	233,538
5	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	2,250	20,586	46,319
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	35,520	35,780	1 270,906
7	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,658	10,123	107,891
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,584	5,209	164,521
9	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,400	33,608	315,915

4 Vodorovné konštrukcie

181,128

10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,136	43,793	181,128
----	-----------	--	----	-------	--------	---------

8 Rúrové vedenie

491,302

11	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	50,000	0,175	8,750
12	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	50,000	3,971	198,550
13	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	50,000	0,867	43,350
14	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	50,000	1,756	87,800
15	2861129400	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 50 x 3,0 x L	m	51,000	2,752	140,352
16	3413451316120	Vystrazna folia PE 300x0,1	m	50,000	0,250	12,500

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 995,780

17	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	60,000	33,263	1 995,780
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

99 Presun hmôt HSV

2 273,432

18	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	52,503	43,301	2 273,432
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Celkom

8 583,333